

Lauesen ApS
Frederiksdalvej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 54 72 78

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Søren Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauesen ApS Frederiksdalvej 38 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 54 72 78
	Stiftet: 20. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lauesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konstruktioner samt lønnet arbejde for virksomheder, private og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.028 t.kr. mod 949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.027.858	948.708
1 Personaleomkostninger	-692.047	-633.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.940	-77.405
Driftsresultat	249.871	237.573
Andre finansielle indtægter	0	6.392
Øvrige finansielle omkostninger	-3.444	-2.319
Resultat før skat	246.427	241.646
2 Skat af årets resultat	-54.738	-53.110
Årets resultat	191.689	188.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	135.189	133.236
Disponeret i alt	191.689	188.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.487	319.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>297.487</u>	<u>319.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.487</u>	<u>319.404</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.491	216.641
Andre tilgodehavender	0	20.991
Tilgodehavender i alt	<u>173.491</u>	<u>237.632</u>
Likvide beholdninger	<u>314.896</u>	<u>26.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.387</u>	<u>263.689</u>
Aktiver i alt	<u>785.874</u>	<u>583.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	424.398	289.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	530.898	394.509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.600	1.300
Hensatte forpligtelser i alt	2.600	1.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	11.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.812	6.812
Selskabsskat	2.099	46.910
Anden gæld	235.465	121.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.376	187.284
Gældsforpligtelser i alt	252.376	187.284
Passiver i alt	785.874	583.093

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	155.973	54.000	259.973
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.236	55.300	188.536
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	289.209	55.300	394.509
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.189	56.500	191.689
	50.000	424.398	56.500	530.898

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.639	488.445
Pensioner	140.000	140.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.285
	<u>692.047</u>	<u>633.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.438	52.910
Årets regulering af udskudt skat	1.300	200
	<u>54.738</u>	<u>53.110</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	501.051	501.051
Tilgang i årets løb	64.023	0
Kostpris 31. december	<u>565.074</u>	<u>501.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-181.647	-104.242
Årets afskrivninger	-85.940	-77.405
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-267.587</u>	<u>-181.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>297.487</u>	<u>319.404</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 465 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 297 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen